



**GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL**

“SAN JACINTO DEL BÚA”

ACUERDO MINISTERIAL Nº 0086 – RUC: 1768125670001; TEL: 2172-165
SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILA

Mayorización de la cuenta: 1110301.85220018 - Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal
GAD PARROQUIAL

Desde:01/03/2021 Hasta:31/03/2021

Cuenta: Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal GAD PARROQUIAL Código: 1110301.85220018

| Fecha | Detalle | AS | TM | DEBE | HABER | SALDO |
|------------|--|-----|------------|------|---------|----------|
| - | Saldo a: 26/02/2021 | - | - | - | - | 37074.52 |
| 02/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Robyn Gabriel Bravo Macias | 154 | FINANCIERO | 0.00 | 281.96 | 36792.56 |
| 02/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Miguel Pedro Anchundia Rivera | 151 | FINANCIERO | 0.00 | 425.39 | 36367.17 |
| 02/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Marlene Melania Pita Zambrano | 148 | FINANCIERO | 0.00 | 588.85 | 35778.32 |
| 02/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Maritza Elizabeth Zambrano Zambrano | 145 | FINANCIERO | 0.00 | 200.66 | 35577.66 |
| 02/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Jacinto Barón Castillo Loor | 153 | FINANCIERO | 0.00 | 393.19 | 35184.47 |
| 02/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de María Isabel Cando Revelo | 150 | FINANCIERO | 0.00 | 428.12 | 34756.35 |
| 02/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Pablo Antonio Navarrete Rosales | 147 | FINANCIERO | 0.00 | 511.52 | 34244.83 |
| 02/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Flor María Rodríguez Santana | 144 | FINANCIERO | 0.00 | 559.41 | 33685.42 |
| 02/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Juan José Román Moreira | 155 | FINANCIERO | 0.00 | 470.12 | 33215.30 |
| 02/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Carlos Artemio Tuarez Cedeño | 152 | FINANCIERO | 0.00 | 362.97 | 32852.33 |
| 02/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Edgar Marcelo Freire Toala | 149 | FINANCIERO | 0.00 | 511.52 | 32340.81 |
| 02/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Ligia Elena Rivadeneira Bravo | 146 | FINANCIERO | 0.00 | 605.32 | 31735.49 |
| 02/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Renato Rodolfo Zambrano García | 143 | FINANCIERO | 0.00 | 978.82 | 30756.67 |
| 03/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Verónica Carlota Saldarriaga Arteaga | 170 | FINANCIERO | 0.00 | 188.74 | 30567.93 |
| 04/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Flor María Rodríguez Santana | 157 | FINANCIERO | 0.00 | 250.30 | 30317.63 |
| 04/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Katherine Lisbeth Aveiga Bravo | 171 | FINANCIERO | 0.00 | 169.33 | 30148.30 |
| 04/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Carlos Artemio Tuarez Cedeño | 168 | FINANCIERO | 0.00 | 239.02 | 29909.28 |
| 04/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Robyn Gabriel Bravo Macias | 165 | FINANCIERO | 0.00 | 382.72 | 29526.56 |
| 04/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Edgar Marcelo Freire Toala | 162 | FINANCIERO | 0.00 | 121.97 | 29404.59 |
| 04/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Ligia Elena Rivadeneira Bravo | 159 | FINANCIERO | 0.00 | 231.81 | 29172.78 |
| 04/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Renato Rodolfo Zambrano García | 156 | FINANCIERO | 0.00 | 304.92 | 28867.86 |
| 04/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Karen Estefanía Bravo Rodríguez | 173 | FINANCIERO | 0.00 | 169.33 | 28698.53 |
| 04/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Juan José Román Moreira | 167 | FINANCIERO | 0.00 | 372.95 | 28325.58 |
| 04/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Miguel Pedro Anchundia Rivera | 164 | FINANCIERO | 0.00 | 176.81 | 28148.77 |
| 04/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Marlene Melania Pita Zambrano | 161 | FINANCIERO | 0.00 | 121.97 | 28026.80 |
| 04/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Maritza Elizabeth Zambrano Zambrano | 158 | FINANCIERO | 0.00 | 355.72 | 27671.08 |
| 04/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Fanny Johanna Urbano Secaira | 172 | FINANCIERO | 0.00 | 169.33 | 27501.75 |
| 04/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Maribel Mercedes Batallas Bonilla | 169 | FINANCIERO | 0.00 | 241.37 | 27260.38 |
| 04/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Jacinto Barón Castillo Loor | 166 | FINANCIERO | 0.00 | 278.72 | 26981.66 |
| 04/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de María Isabel Cando Revelo | 163 | FINANCIERO | 0.00 | 206.04 | 26775.62 |
| 04/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Pablo Antonio Navarrete Rosales | 160 | FINANCIERO | 0.00 | 121.97 | 26653.65 |
| 09/03/2021 | PG - Anticipos de Remuneraciones Tipo"A" - Ligia Elena Rivadeneira Bravo ANTICIPO DE SUELDO DESDE MARZO A DICIEMBRE | 174 | FINANCIERO | 0.00 | 1000.00 | 25653.65 |
| 12/03/2021 | PG - Pago cuentas a CONSEJO NACIONAL DE GOBIERNOS PARROQUIALES RURALES DEL ECUADOR PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS | 204 | FINANCIERO | 0.00 | 584.33 | 25069.32 |
| 12/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Juan José Román Moreira | 197 | FINANCIERO | 0.00 | 400.00 | 24669.32 |
| 12/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Jacinto Barón Castillo Loor | 191 | FINANCIERO | 0.00 | 400.00 | 24269.32 |

| | | | | | | |
|------------|--|-----|------------|----------|---------|----------|
| 12/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Edgar Marcelo Freire Toala | 185 | FINANCIERO | 0.00 | 400.00 | 23869.32 |
| 12/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Maritza Elizabeth Zambrano Zambrano | 179 | FINANCIERO | 0.00 | 400.00 | 23469.32 |
| 12/03/2021 | PG - Pago cuentas a CONSEJO NACIONAL DE GOBIERNOS PARROQUIALES RURALES DEL ECUADOR | 202 | FINANCIERO | 0.00 | 292.17 | 23177.15 |
| 12/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Robyn Gabriel Bravo Macias | 195 | FINANCIERO | 0.00 | 400.00 | 22777.15 |
| 12/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Miguel Pedro Anchundia Rivera | 189 | FINANCIERO | 0.00 | 400.00 | 22377.15 |
| 12/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Pablo Antonio Navarrete Rosales | 183 | FINANCIERO | 0.00 | 400.00 | 21977.15 |
| 12/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Flor María Rodríguez Santana | 177 | FINANCIERO | 0.00 | 400.00 | 21577.15 |
| 12/03/2021 | PG - Pago cuentas a CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO | 206 | FINANCIERO | 0.00 | 119.71 | 21457.44 |
| 12/03/2021 | CI - Cobro ingreso de: MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS | 200 | FINANCIERO | 29216.65 | 0.00 | 50674.09 |
| 12/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Carlos Artemio Tuarez Cedeño | 193 | FINANCIERO | 0.00 | 400.00 | 50274.09 |
| 12/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de María Isabel Cando Revelo | 187 | FINANCIERO | 0.00 | 400.00 | 49874.09 |
| 12/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Ligia Elena Rivadeneira Bravo | 182 | FINANCIERO | 0.00 | 66.66 | 49807.43 |
| 12/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Renato Rodolfo Zambrano García | 175 | FINANCIERO | 0.00 | 400.00 | 49407.43 |
| 15/03/2021 | PG - Pago cuentas a EMPRESA ELECTRICA PUBLICA ESTRATEGICA CORPORACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP | 208 | FINANCIERO | 0.00 | 41.89 | 49365.54 |
| 15/03/2021 | PG - Pago cuentas a EMPRESA ELECTRICA PUBLICA ESTRATEGICA CORPORACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP | 211 | FINANCIERO | 0.00 | 181.12 | 49184.42 |
| 16/03/2021 | PG - Pago de 1 cuentas de impuestos | 232 | FINANCIERO | 0.00 | 70.00 | 49114.42 |
| 16/03/2021 | PG - Pago cuentas a JUNTA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO SAN JACINTO DEL BUA | 213 | FINANCIERO | 0.00 | 19.50 | 49094.92 |
| 16/03/2021 | PG - Pago cuentas a CORPORACIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES - CNT EP | 217 | FINANCIERO | 0.00 | 117.07 | 48977.85 |
| 16/03/2021 | PG - Pago cuentas a JUNTA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO SAN JACINTO DEL BUA | 215 | FINANCIERO | 0.00 | 3.50 | 48974.35 |
| 16/03/2021 | PG - Anticipos de Remuneraciones Tipo "A" - María Isabel Cando Revelo ANTICIPO DE SUELDO DESDE MARZO A DICIEMBRE | 209 | FINANCIERO | 0.00 | 1500.00 | 47474.35 |
| 25/03/2021 | PG - Pago cuentas a MACAY CEVALLOS HERNAN EUDORO | 280 | FINANCIERO | 0.00 | 106.97 | 47367.38 |
| 25/03/2021 | PG - Pago cuentas a MACAY CEVALLOS HERNAN EUDORO | 219 | FINANCIERO | 0.00 | 739.10 | 46628.28 |
| 25/03/2021 | PG - Pago cuentas a MACAY CEVALLOS HERNAN EUDORO | 223 | FINANCIERO | 0.00 | 298.62 | 46329.66 |
| 25/03/2021 | PG - Pago cuentas a MACAY CEVALLOS HERNAN EUDORO | 221 | FINANCIERO | 0.00 | 1293.66 | 45036.00 |
| 26/03/2021 | CI - Cobro ingreso de: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL SAN JACINTO DEL BUA | 227 | FINANCIERO | 30.00 | 0.00 | 45066.00 |
| 29/03/2021 | PG - Pago cuentas a BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR B.P. | 231 | FINANCIERO | 0.00 | 256.69 | 44809.31 |
| 29/03/2021 | PG - Pago cuentas a BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR B.P. | 229 | FINANCIERO | 0.00 | 1566.80 | 43242.51 |
| 30/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Carlos Artemio Tuarez Cedeño | 257 | FINANCIERO | 0.00 | 363.38 | 42879.13 |
| 30/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Robyn Gabriel Bravo Macias | 251 | FINANCIERO | 0.00 | 219.68 | 42659.45 |
| 30/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Edgar Marcelo Freire Toala | 245 | FINANCIERO | 0.00 | 620.03 | 42039.42 |
| 30/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Ligia Elena Rivadeneira Bravo | 239 | FINANCIERO | 0.00 | 547.65 | 41491.77 |
| 30/03/2021 | PG - Pago cuentas del rol de Maritza Elizabeth Zambrano Zambrano | 276 | FINANCIERO | 0.00 | 339.25 | 41152.52 |

